SOLUÇÃO OXIL)ANTE A BASE DE 
HIPOCLORITO DE SODIO.... 

Pró ria 12,00 Mès 16.120,00 15.300,00 183.600,00 

VALOR TOTAL 183.600,00 

Homologado para HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA inscrita no 

CNPJ/MF: 13.903.093/0001-06, pelo melhor valor de R$ 183.600,00 (cento e oitenta e três 

mil, seiscentos reais), em 19/12/2025.